

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสะแกงาม 13 จากซอยสะแกงาม 13 แยก 2 ถึงสุดทางสาธารณะ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยสะแกงาม 13 จากซอยสะแกงาม 13 แยก 2
2. ถึงสุดทางสาธารณะ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางขุนเทียน / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 19,488,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ถนนคอนกรีตพร้อมท่อระบายน้ำและบ่อพักท่อระบายน้ำ  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 18,763,931.63 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 อรรถศิริ โพธิ์สีดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.2 ศิวะนน แก้วเคน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
7.3 ชัชชน เจริญเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมงาน 13 จากชอชยสะแกงงาน 13 แยก 2 ถึงสุดทางสาธารณะ      ด้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หุ้บรื้อบอพักแ้เดิมและจัดเก็บฝาบอพักเดิม (2ฝว)	บอ	258.000	580.00	149,640.00	1.3083	758.81	195,774.01
2	2. เสริมขอบบอพักทอระบายน้ำขนาดเสนฝวศูนย์กลาง 0.80 พรอมฝวบอพัก ตามแบบ ท03/41	บอ	258.000	14,000.00	3,612,000.00	1.3083	18,316.20	4,725,579.60
3	3. สรรงรังวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. ตามแบบ มนภ.-01	ม.	2,664.000	623.00	1,659,672.00	1.3083	815.07	2,171,348.87
4	4. สรรงชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.30 ม. ตามแบบ มทก.-02	ตร.ม.	10,003.000	258.00	2,580,774.00	1.3083	337.54	3,376,426.62
5	5. สรรงผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. กวางประมาณ 4.00 - 6.00 ม. ตามแบบ มทก.-03	ตร.ม.	6,979.000	814.00	5,680,906.00	1.3083	1,064.95	7,432,329.31
6	6. สรรงไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขบท.21/2558	ตร.ม.	1,512.000	436.00	659,232.00	1.3083	570.41	862,473.22
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>18,763,931.63</b>

อรธศศิรี โพธิ์สีดา

15 พฤศจิกายน 2566 10:13:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยสะพานงาม 13 จากซอยสะพานงาม 13 แยก 2 ถึงสุดทางสาธารณะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตบางขุนเทียน/กรุงเทพมหานคร

( ศิวะนน แก้วเด่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

